令和  年  月  日

南砺市鳥獣被害防止対策協議会

会長 松 本 久 介  様

                  住所：

           氏名：

狩猟免許取得講習会参加助成金交付申請書兼請求書

 令和  年度において社団法人富山県猟友会主催の初心者狩猟講習会に参加しましたの

で、別添講習会受講料領収書を添えて助成金 ５，０００円 を請求します。

振

込

口

座

金融機関名

農  協

銀  行

信  組

信  金

その他（   ）

本 店

支 店

支 所

口座種別 普  通  ・  当  座  ・  貯  蓄  ・  その他

口座番号

口座名義

（かな）

（漢字）